
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

                                                    
PORTARIA n.° 095/2013 

 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições que a Lei lhe confere e com base 

no art. 93, inciso II, alínea “b” da Lei Orgânica Municipal 

RESOLVE: 

1º – Nomear para os cargos de Chefia, Direção e 

Assessoramento, percebendo os vencimentos de que trata a Lei do Plano de Cargos, 

Vencimentos, Salários e Gratificações de função no serviço público Municipal; 

2° - Designar para cada um dos seguintes cargos os 

respectivos servidores; 

Cidadãos RG Cargo/função 

Elisandra Cristina 

Galvão 

7.234.799–4 PR. Chefe de Divisão de Saúde 

Laila Velasco 7.188.418-0/PR Chefe da Divisão do Sistema de 

Inspeção Municipal (SIM) 

José Bueno de Carvalho 1.706.702 PR Diretor do Departamento de 

Indústria e Comércio 

Luiz Carlos Boeing 1.542.569 Assessor de Planejamento 

 

Publique-se. 

Siqueira Campos, 02 de abril de 2013. 

 

FABIANO LOPES BUENO 

Prefeito Municipal 


